WYJAŚNIENIA TREŚCI  SIWZ Nr 3
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybieprzetargu nieograniczonego na zadanie” Dostawa energii elektrycznej do obiektów Samorządowego Zakładu Budżetowego w Żychlinie”.
 
Zamawiający- Samorządowy Zakład Budżetowy w Żychlinie działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców – uczestników przedmiotowego postępowania przetargowego.
 
Pytanie 1
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod , gmina),
- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
-  numer ewidencyjny PPE.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przekaże powyższe  dane w wersji elektronicznej  niezwłocznie po podpisaniu umowy.
 
Pytanie 2.
Zwracamy się z prośbą o zastosowanie pełnomocnictwa  uwzględniającego aktualne zapisy IRiESD- Wzór pełnomocnictwa.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż załącznik nr 2 do umowy – Wzór pełnomocnictwa pozostanie bez zmiany. Zamawiający zdaje sobie sprawę, że zmiana sprzedawcy winna być przeprowadzona zgodnie z  aktualnymi zasadami zawartymi  w IRiESD OSD. Jeżeli skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy będzie wymagało złożenia dodatkowych dokumentów, oświadczeń, Zamawiający dopełni wszelkich formalności.
 
Pytanie 3.
Zwracamy się z prośbą o podanie kto jest Państwa aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej.
Odpowiedź:
Obecny sprzedawca energii elektrycznej: ENERGA- OBRÓT S.A., 80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472.
 
Pytanie 4.
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 6 ust. 5 Umowy.
W ramach wyjaśnień informujemy, iż faktury VAT wystawione są po otrzymaniu danych pomiarowych od Operatora Sieci Dystrybucyjnej (w Państwa przypadku Energa).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 6 ust 5 projektu umowy. Obowiązkiem Wykonawcy jest terminowe pozyskanie danych pomiarowo- rozliczeniowych od OSD.
 
Pytanie 5.
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust 6 Umowy na zapis o treści; „6. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty ich wystawienia . Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.
 W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w & 6 ust. 6 Załącznika nr 7 do SIWZ 
i pozostawia zapisy wskazanego paragrafu bez zmian.
Jednocześnie informuje, iż w/w zapisy są zgodne z obecnie obowiązującymi zasadami 
w obrocie gospodarczym.
 
Pytanie 6.
Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 1 Umowy na zapis o treści: 1. ‘Wykonawca wstrzymuje sprzedaż energii elektrycznej w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności.”
W ramach wyjaśnień, informujemy iż powyższe reguluje nowelizacja Ustawy Prawo energetyczne z dnia 26 lipca 2013 r. art. 6b ust.2.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę § 7 ust 1 projektu Umowy. Zapisy pozostają bez zmian.
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